Administración de la Secretaría de Hacienda: Hoeffer No. 37, CoL Centenario, C.P. 83260, en Hermosillo, Sonora. 
Teléfono: 662 213 77 30 y 662 212 18 48, en horario de 8:00 a 15:00 horas. 

e.var a cabo 

ura de proposlclont11 

14/11/2025, 00:00 horas 
Servicio e mensa ería a uetería 

$1,344.00 (son: Un mil Trescientos Cuarenta y Cuatro pesos 00/100 
M.N. 

Los detalles se determinan en la ro ia convocatoria 
Electrónica 

24/11/2025 10:00 horas 
01/12/2025 10:00 horas 
02/12/2025, 13:00 horas 

Hermosillo, Sonora, a 14 de noviembre de 2025. 

ATENTAMENTE 

LIC. ANA GIOCONDA VAZQUEZ ALANIS